

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408751) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SURABAYA  
**ALOKASI** Rp. 19,366,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas			19,366,249,000	
1558	Pengelolaan Administratif dan Fasilitas Kantor Wilayah Kementerian Hukum dan HAM			19,366,249,000	
1558.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal	1.0 Layanan		2,349,611,000	
-----					
	Lokasi : KOTA SURABAYA				
1558.951.001	Tanpa Suboutput			2,349,611,000	
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			272,800,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			272,800,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			272,800,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II )				
	- Meja pelayanan	4.0 UNIT	11,000,000	44,000,000	
	- Kursi pegawai pelayanan	4.0 UNIT	4,950,000	19,800,000	
	- Kursi pemohon	8.0 UNIT	2,200,000	17,600,000	
	- Sofa ruang tunggu	10.0 UNIT	6,600,000	66,000,000	
	- Meja komputer	1.0 UNIT	11,000,000	11,000,000	
	- Mesin absensi wajah	1.0 UNIT	10,200,000	10,200,000	
	- Proyektor aula layar motorized	2.0 UNIT	36,550,000	73,100,000	
	- Photobooth	1.0 LS	12,100,000	12,100,000	
	- Conference Camera	1.0 UNIT	19,000,000	19,000,000	
054	Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan			2,076,811,000	
A	Renovasi Aula Kanwil			1,553,326,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan			1,553,326,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II )				
	- biaya perencanaan	1.0 PKT	145,224,000	145,224,000	
	- biaya pengawasan	1.0 PKT	90,640,000	90,640,000	
	- biaya pengelolaan	1.0 PKT	76,920,000	76,920,000	
	> Perbaikan aula			631,211,000	
	- Pekerjaan persiapan	1.0 PKT	4,446,000	4,446,000	
	- Pekerjaan pelapis lantai dinding	384.0 m2	847,110	325,290,000	
	- Pekerjaan instalasi listrik	1.0 PKT	13,475,000	13,475,000	
	- Pekerjaan interior	1.0 PKT	288,000,000	288,000,000	
	> Perbaikan ruang layanan			245,526,000	
	- Pekerjaan persiapan	1.0 PKT	3,698,000	3,698,000	
	- Pekerjaan pelapis lantai dinding	20.0 m2	495,000	9,900,000	
	- Pekerjaan instalasi listrik	1.0 PKT	6,820,000	6,820,000	
	- Pekerjaan kamar mandi dan ruang menyusui	1.0 PKT	149,920,000	149,920,000	
	- Pekerjaan interior	1.0 PKT	75,188,000	75,188,000	
	> Pembuatan parkir			363,805,000	
	- Pembuatan pos satpam	4.0 m2	6,600,000	26,400,000	
	- Perbaikan parkir motor	1.0 PKT	101,117,500	101,117,000	
	- Pembuatan parkir mobil pimti	1.0 PKT	236,288,000	236,288,000	
B	Renovasi Rumah Dinas			523,485,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan			523,485,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II )				

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408751) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SURABAYA  
 ALOKASI Rp. 19,366,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Renovasi rumah dinas kadiv imigrasi	1.0 PKT	55,000,000	55,000,000	
	- biaya perencanaan	1.0 PKT	59,073,000	59,073,000	
	- biaya pengawasan	1.0 PKT	35,049,000	35,049,000	
	- biaya pengelolaan	1.0 PKT	43,400,000	43,400,000	
	> Renovasi rumah dinas kadiv yankum			330,963,000	
	- Pekerjaan persiapan	1.0 LS	4,611,053	4,611,000	
	- Pekerjaan pasang dan plesteran	104.92 M2	164,699	17,280,000	
	- Pekerjaan beton	37.35 M2	77,229	2,884,000	
	- Pekerjaan atap dan plafond	76.55 M2	1,189,528	91,058,000	
	- Pekerjaan pelapis lantai dan dinding	29.91 M2	1,092,766	32,684,000	
	- Pekerjaan kusen, daun pintu, jendela	7.86 M2	5,320,000	41,815,000	
	- Pekerjaan pengunci / penggantung	1.0 PKT	9,701,000	9,701,000	
	- Pekerjaan sanitasi instalasi air bersih	1.0 PKT	12,492,000	12,492,000	
	- Pekerjaan instalasi listrik	1.0 PKT	13,162,000	13,162,000	
	- Pekerjaan pengecatan	155.13 M2	203,000	31,491,000	
	- Pekerjaan pagar	31.12 M'	2,371,000	73,785,000	
1558.970	Layanan Dukungan Manajemen Satker	1.0 Layanan		3,754,043,000	
1558.970.001	Lokasi : KOTA SURABAYA			3,754,043,000	
051	Tanpa Suboutput			462,390,000	
A	Penyusunan rencana program dan Penyusunan rencana anggaran			81,720,000	
521211	RAPAT KOORDINASI RENCANA KERJA DAN ANGGARAN			32,580,000	RM
	Belanja Bahan				
	(KPPN.135-Surabaya II )				
	- ATK	1.0 PKT	730,000	730,000	
	- komputer supply	1.0 PKT	430,000	430,000	
	- penggandaan dan penjilidan	1.0 PKT	7,000,000	7,000,000	
	- konsumsi makan (peserta, narsum, petugas) [180 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	360.0 OK	44,000	15,840,000	
	- konsumsi snack (peserta, narsum, petugas) [180 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	360.0 OK	23,000	8,280,000	
	- spanduk	1.0 PKT	300,000	300,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			8,100,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II )				
	- moderator [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	700,000	700,000	
	- Narasumber kanwil -50 [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	500,000	2,000,000	
	- Narasumber pusat 50 [3 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	12.0 OJ	450,000	5,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			38,640,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II )				
	- transport peserta luar kota [110 ORG x 1 KEG]	110.0 OK	225,000	24,750,000	
	- tiket [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	2,670,000	8,010,000	
	- taxi (kota asal) [3 ORG x 1 KEG x 2 KL]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- taxi (kota tujuan) [3 ORG x 1 KEG x 2 KL]	6.0 OK	194,000	1,164,000	
	- uang harian narsum pusat [3 ORG x 1 HR x 1 KEG]	3.0 OH	410,000	1,230,000	
	- penginapan narsum pusat [3 ORG x 1 HR x 1 KEG]	3.0 OH	650,000	1,950,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408751) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SURABAYA  
 ALOKASI Rp. 19,366,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II ) - transport peserta dalam kota [16 ORG x 1 KEG]	16.0 OK	150,000	2,400,000	RM
B	<i>KOORDINASI, KONSULTASI DAN PENYIAPAN RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</i>			220,130,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II ) - penggantian, penjilidan, dan pembuatan laporan - ATK - komputer supply - konsumsi makan rapat [30 ORG x 2 KEG] - konsumsi snack rapat [30 ORG x 2 KEG]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 60.0 OK 60.0 OK	1,500,000 800,000 200,000 44,000 23,000	6,520,000 1,500,000 800,000 200,000 2,640,000 1,380,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II ) - honor narasumber [2 ORG x 2 KEG x 2 JAM] - narasumber kanwil 50 [2 ORG x 1 JAM x 2 KEG]	8.0 OJ 4.0 OJ	1,000,000 500,000	10,000,000 8,000,000 2,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II ) - Penginapan [7 ORG x 3 KEG x 4 HR] - uang harian [7 ORG x 3 KEG x 5 HR] - taxi (kota tujuan) [7 ORG x 3 KEG x 2 KL] - taxi (kota asal) [7 ORG x 3 KEG x 2 KL] - tiket pp [7 ORG x 3 KEG] > koordinasi dan konsultasi ke daerah - transport [2 ORG x 3 KEG] - penginapan [2 ORG x 1 HR x 3 KEG] - uang harian [2 ORG x 2 HR x 3 KEG]	84.0 OH 105.0 OH 42.0 OK 42.0 OK 21.0 OK 6.0 OK 6.0 OH 12.0 OH	730,000 530,000 256,000 194,000 2,670,000 225,000 650,000 410,000	202,110,000 61,320,000 55,650,000 10,752,000 8,148,000 56,070,000 10,170,000 1,350,000 3,900,000 4,920,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II ) - transport narasumber [2 ORG x 2 KEG] - transport lokal/koordinasi [2 ORG x 3 KEG]	4.0 OK 6.0 OK	150,000 150,000	1,500,000 600,000 900,000	RM
C	<i>SUPERVISI PAGU INDIKATIF DAN HASIL RKAKL PAGU ANGGARAN DI LINGKUNGAN KANTOR WILAYAH</i>			92,920,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II ) - penggantian, penjilidan dan pembuatan laporan - ATK - komputer supply - konsumsi makan rakor (peserta, narsum, panitia) [180 ORG x 2 KEG] - konsumsi snack rakor (peserta, narsum, panitia) [180 ORG x 2 KEG]	2.0 PKT 2.0 PKT 2.0 PKT 360.0 OK 360.0 OK	2,600,000 1,067,500 1,432,500 44,000 23,000	34,320,000 5,200,000 2,135,000 2,865,000 15,840,000 8,280,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II ) - narasumber ess.III ke bawah -50 [8 ORG x 4 JAM x 2 KEG] - narasumber Kanwil -50 [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	64.0 OJ 8.0 OJ	450,000 500,000	34,200,000 28,800,000 4,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408751) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SURABAYA  
 ALOKASI Rp. 19,366,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- moderator [1 ORG x 2 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II )	2.0 OK	700,000	1,400,000	RM
				22,000,000	
524113	- transport peserta luar kota [110 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II )	110.0 OK	200,000	22,000,000	RM
				2,400,000	
D	- transport peserta dalam kota [16 ORG x 1 KEG] <i>PENYUSUNAN USULAN DISBURSEMENT PLAN, PROCUREMENT PLAN DAN KALENDER KERJA PAGU ANGGARAN</i>	16.0 OK	150,000	2,400,000	
				67,620,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II )			24,810,000	RM
	- penggantian, penjilidan dan pembuatan laporan	2.0 PKT	3,500,000	7,000,000	
	- spanduk	2.0 PKT	300,000	600,000	
	- ATK	2.0 PKT	700,000	1,400,000	
	- komputer supply	2.0 PKT	200,000	400,000	
	- konsumsi makan rapat rencana kerja-kalender kerja kanwil [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	44,000	2,200,000	
	- konsumsi snack rapat rencana kerja-kalender kerja kanwil [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	23,000	1,150,000	
	- konsumsi makan rakor penyusunan disbursement plan Satker [180 ORG x 1 KEG x 1 KL]	180.0 OK	44,000	7,920,000	
	- konsumsi snack rakor penyusunan disbursement plan Satker [180 ORG x 1 KEG x 1 KL]	180.0 OK	23,000	4,140,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II )			11,000,000	RM
	- moderator [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
	- narasumber kanwil - rapat rencana kerja-kalender kerja kanwil -50 [2 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	8.0 OJ	500,000	4,000,000	
	- narasumber kanwil - rakor penyusunan disbursement plan Satker -50 [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	500,000	2,000,000	
	- narasumber pusat - rakor penyusunan disbursement plan 50 [2 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	8.0 OJ	450,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II )			29,810,000	RM
	- tiket PP narsum [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	2,670,000	5,340,000	
	- penginapan [2 ORG x 1 KEG x 2 HR]	4.0 OH	650,000	2,600,000	
	- uang harian narsum [2 ORG x 1 KEG x 1 HR]	2.0 OH	410,000	820,000	
	- taxi narsum (kota asal) [2 ORG x 1 KEG x 2 KL]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- taxi narsum (kota tujuan) [2 ORG x 1 KEG x 2 KL]	4.0 OK	194,000	776,000	
	- transport peserta luar kota [110 ORG x 1 KEG]	110.0 OK	175,000	19,250,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II )			2,000,000	RM
	- transport peserta dalam kota [16 ORG x 1 KEG]	16.0 OK	125,000	2,000,000	
052	<b>Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi</b>			<b>123,345,000</b>	
A	<i>MONITORING PENYUSUNAN PROGRAM, PELAPORAN DAN KEHUMASAN</i>			52,785,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II )			51,885,000	RM
	- Penginapan [3 ORG x 1 HR x 10 KEG]	30.0 OH	650,000	19,500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408751) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SURABAYA  
 ALOKASI Rp. 19,366,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- uang harian [3 ORG x 2 HR x 10 KEG]	60.0 OH	410,000	24,600,000	RM
	- transport [3 ORG x 9 KEG]	27.0 OK	225,000	6,075,000	
	- tiket [3 ORG x 1 KEG x 2 KL]	6.0 OK	285,000	1,710,000	
	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b> (KPPN.135-Surabaya II )			900,000	
	- transport lokal [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	150,000	900,000	
B	<b>MONITORING PENGELOLAAN KEUANGAN, BMN DAN KEPEGAWAIAN</b>			70,560,000	
524111	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b> (KPPN.135-Surabaya II )			70,560,000	RM
	> Keuangan dan BMN			29,400,000	
	- Penginapan [4 ORG x 1 HR x 5 KEG]	20.0 OH	650,000	13,000,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 5 KEG]	40.0 OH	410,000	16,400,000	
	> Kepegawaian			41,160,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 7 KEG]	56.0 OH	410,000	22,960,000	
	- Penginapan [4 ORG x 1 HR x 7 KEG]	28.0 OH	650,000	18,200,000	
053	<b>Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan</b>			<b>280,860,000</b>	
A	<b>PEMBINAAN DAN PENGELOLAAN KEUANGAN</b>			280,860,000	
521211	<b>Belanja Bahan</b> (KPPN.135-Surabaya II )			73,710,000	RM
	- penggantian dan penjilidan	3.0 PKT	50,000	150,000	
	- ATK	3.0 PKT	1,980,000	5,940,000	
	- bahan komputer / computer supplies	3.0 PKT	500,000	1,500,000	
	> Rekonsiliasi SAP dan SABMN			38,820,000	
	- konsumsi makan peserta panitia recon [180 ORG x 1 KEG x 2 KL]	360.0 OK	44,000	15,840,000	
	- konsumsi snack peserta panitia recon [180 ORG x 1 KEG x 2 KL]	360.0 OK	23,000	8,280,000	
	- Konsumsi Makan Peserta Pembinaan Pengelolaan Keuangan [75 ORG x 1 KEG x 1 KL]	75.0 OK	44,000	3,300,000	
	- konsumsi makan peserta panitia pra recon [180 ORG x 1 KEG]	180.0 OK	40,000	7,200,000	
	- konsumsi snack peserta panitia pra recon [180 ORG x 1 KEG]	180.0 OK	20,000	3,600,000	
	- spanduk	2.0 KEG	300,000	600,000	
	> kegiatan pembinaan pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			5,660,000	
	- Konsumsi Snack [80 ORG x 1 KEG x 1 KL]	80.0 OK	23,000	1,840,000	
	- Konsumsi Makan [80 ORG x 1 KEG x 1 KL]	80.0 OK	44,000	3,520,000	
	- spanduk	1.0 KEG	300,000	300,000	
	> Entry dan Exit Meeting BPK			2,500,000	
	- Konsumsi Snack [50 ORG x 2 KEG x 1 KL]	100.0 OK	20,000	2,000,000	
	- Spanduk	2.0 KEG	250,000	500,000	
	> Penguatan Penyusunan Tunjangan Kinerja			900,000	
	- Konsumsi Snack [15 ORG x 1 KL]	15.0 OK	20,000	300,000	
	- Konsumsi Makan [15 ORG x 1 KL]	15.0 OK	40,000	600,000	
	> Rekonsiliasi SAP dan SABMN melalui Video Conference			4,050,000	
	- Konsumsi Snack [15 ORG x 3 HR x 2 KL]	90.0 OK	23,000	2,070,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408751) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SURABAYA  
**ALOKASI** Rp. 19,366,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Konsumsi Makan [15 ORG x 3 HR x 1 KL]	45.0 OK	44,000	1,980,000	RM
	> Kegiatan CORPU Coaching Kanwil			1,000,000	
	- Konsumsi Snack [50 ORG x 1 KEG x 1 KL]	50.0 OK	20,000	1,000,000	
	> Kegiatan CORPU Coaching UPT			1,500,000	
	- Konsumsi Snack [75 ORG x 1 KEG x 1 KL]	75.0 OK	20,000	1,500,000	
	> Pembinaan Pengelolaan SIMAK melalui Video Conference			3,015,000	
	- Konsumsi Snack [15 ORG x 3 HR x 1 KL]	45.0 OK	23,000	1,035,000	
	- Konsumsi Makan [15 ORG x 3 HR x 1 KL]	45.0 OK	44,000	1,980,000	
	> Pra Rekon melalui Video Conference			2,700,000	
	- Konsumsi snack 15.0 ORG x 2.0 HR x 2.0 KL [15 ORG x 2 HR x 2 KL]	60.0 OK	23,000	1,380,000	
	- Konsumsi makan 15.0 ORG x 2.0 HR x 1.0 KL [15 ORG x 2 HR x 1 KL]	30.0 OK	44,000	1,320,000	
	> Rekonsiliasi Nasional Data Laporan Keuangan melalui Video Conference			5,975,000	
	- Konsumsi Snack Pembukaan [25 ORG x 1 HR x 1 KL]	25.0 OK	23,000	575,000	
	- Konsumsi Snack Petugas dan Pengawas [15 ORG x 4 HR x 2 KL]	120.0 OK	23,000	2,760,000	
	- Konsumsi Makan Petugas dan Pengawas [15 ORG x 4 HR x 1 KL]	60.0 OK	44,000	2,640,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			27,800,000	
	(KPPN.135-Surabaya II )				
	> kegiatan pembinaan pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			6,300,000	
	- honor narasumber kanwil -50 [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	500,000	2,000,000	
	- honor narasumber pusat -50 [2 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	8.0 OJ	450,000	3,600,000	
	- honor moderator [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	700,000	700,000	
	> Kegiatan Rekon SAP dan SABMN melalui Video Conference			14,500,000	
	- honor narasumber kanwil -50 [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	6.0 OJ	500,000	3,000,000	
- honor moderator [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	700,000	700,000		
- honor pendamping SAIBA -50 [11 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	44.0 OJ	150,000	6,600,000		
- honor pendamping BMN -50 [7 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	28.0 OJ	150,000	4,200,000		
> Kegiatan CORPU Coaching Kanwil dan UPT			2,000,000		
- honor narasumber kanwil -50 [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4.0 OJ	500,000	2,000,000		
> Kegiatan Pembinaan Pengelolaan SIMAK melalui Video Conference			5,000,000		
- honor narasumber pusat -50 [2 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	8.0 OK	450,000	3,600,000		
- honor moderator [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	700,000	1,400,000		
<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			169,150,000		
(KPPN.135-Surabaya II )					
> Rekonsiliasi SAP dan SABMN			77,010,000		
- tiket narasumber pendamping pusat [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	2,670,000	16,020,000		
- taxi narasumber pendamping pusat (kota asal) - Jkt [6 ORG x 1 KEG x 2 KL]	12.0 OK	256,000	3,072,000		
- taxi narasumber pendamping pusat (kota tujuan) - Sby [6 ORG x 1 KEG x 2 KL]	12.0 OK	194,000	2,328,000		
- penginapan narasumber pendamping pusat [6 ORG x 3 HR x 1 KEG]	18.0 OH	650,000	11,700,000		
- uang harian narasumber pendamping pusat [6 ORG x 4 HR x 1 KEG]	24.0 OH	410,000	9,840,000		
- transport peserta rekon [110 ORG x 1 KEG]	110.0 OK	225,000	24,750,000		
524111				RM	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408751) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SURABAYA  
**ALOKASI** Rp. 19,366,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transpot Panitia Rekon [20 ORG x 3 HR x 1 KEG]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
	- Transpot Narsum Lokal [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	150,000	300,000	
	> Pra Rekon			22,300,000	
	- uang harian petugas pra rekon [5 ORG x 6 HR x 1 KEG]	30.0 OH	410,000	12,300,000	
	- penginapan petugas pra rekon [5 ORG x 5 HR x 1 KEG]	25.0 OH	400,000	10,000,000	
	> kegiatan pembinaan pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			41,880,000	
	- tiket [2 ORG x 3 KEG]	6.0 OK	2,670,000	16,020,000	
	- taxi (kota asal) [2 ORG x 3 KEG x 2 KL]	12.0 OK	256,000	3,072,000	
	- taxi (kota tujuan) [2 ORG x 3 KEG x 2 KL]	12.0 OK	194,000	2,328,000	
	- penginapan narasumber es II [2 ORG x 2 HR x 3 KEG]	12.0 OH	1,500,000	18,000,000	
	- uang harian [2 ORG x 1 HR x 3 KEG]	6.0 OH	410,000	2,460,000	
	> Koordinasi dan Konsultasi ke Pusat			27,960,000	
	- tiket petugas [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	2,670,000	10,680,000	
	- uang harian fullboard [2 ORG x 4 HR x 2 KEG]	16.0 OH	180,000	2,880,000	
	- penginapan fullboard [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12.0 OH	900,000	10,800,000	
	- taxi petugas (kota tujuan) [2 ORG x 2 KEG x 2 KL]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- taxi petugas (kota asal) [2 ORG x 2 KEG x 2 KL]	8.0 OK	194,000	1,552,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II )			10,200,000	RM
	- transport lokal [3 ORG x 12 KEG]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
	- transport peserta rekon [16 ORG x 2 KEG]	32.0 OK	150,000	4,800,000	
<b>054</b>	<b>Pengelolaan kepegawaian</b>			<b>1,363,770,000</b>	
<b>A</b>	<b>PEMBINAAN ADMINISTRASI DAN PENGELOLAAN KEPEGAWAIAN</b>			<b>28,920,000</b>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II )			27,420,000	RM
	> KONSULTASI DAN KOORDINASI			27,420,000	
	- taxi (kota tujuan) [3 ORG x 1 KEG x 2 KL]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- taxi (kota asal) [3 ORG x 1 KEG x 2 KL]	6.0 OK	194,000	1,164,000	
	- uang harian [3 ORG x 5 HR x 1 KEG]	15.0 OH	530,000	7,950,000	
	- tiket pp [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	2,670,000	8,010,000	
	- penginapan [3 ORG x 4 HR x 1 KEG]	12.0 OH	730,000	8,760,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II )			1,500,000	RM
	- transport lokal/koordinasi [2 ORG x 5 KEG]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
<b>B</b>	<b>BAPERJAKAT ESSELON IV DAN V</b>			<b>2,260,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II )			2,260,000	RM
	- penggandaan, penjiilidan, dan pembuatan laporan	1.0 PKT	250,000	250,000	
	- konsumsi snack rapat [15 ORG x 2 KEG]	30.0 OK	23,000	690,000	
	- konsumsi makan rapat [15 ORG x 2 KEG]	30.0 OK	44,000	1,320,000	
<b>C</b>	<b>BIAYA MUTASI, PROMOSI DALAM LINGKUNGAN KANWIL (ESS. IV, V, JFU)</b>			<b>1,000,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408751) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SURABAYA  
**ALOKASI** Rp. 19,366,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II ) - biaya pengepakan dan angkutan darat [1 KL x 20 M3]	20.0 KM/M3	50,000	1,000,000	RM
D	<u>PELAKSANAAN UJIAN DINAS TK. I , UJIAN PENYESUAIAN IJAZAH DAN PENILAIAN JFT</u>			11,980,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II ) - penggandaan, penjilidan dan pelaporan	1.0 PKT	250,000	250,000	RM
	- konsumsi snack rapat persiapan [15 ORG x 1 KEG]	15.0 OK	23,000	345,000	
	- konsumsi makan rapat persiapan [15 ORG x 1 KEG]	15.0 OK	44,000	660,000	
	- konsumsi snack panitia BKN, petugas kanwil dan peserta [75 ORG x 1 KEG]	75.0 OK	23,000	1,725,000	
	- konsumsi makan panitia BKN, petugas kanwil dan peserta [75 ORG x 1 KEG]	75.0 OK	44,000	3,300,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II ) - pelaksanaan tes [30 ORG x 1 KEG]	30.0 OK	100,000	3,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II ) - transport koordinasi [2 ORG x 4 KL]	8.0 OK	150,000	1,200,000	RM
	- transport pengawas ujian-kanwil [5 ORG x 2 KEG]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
E	<u>BINA MENTAL PEGAWAI</u>			79,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II ) - konsumsi senam [178 PEG x 2 KL x 10 BLN]	3560.0 OK	20,000	71,200,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II ) - honor instruktur senam [1 ORG x 2 KL x 10 BLN]	20.0 OK	400,000	8,000,000	RM
F	<u>ORIENTASI CPNS</u>			169,495,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II ) - ATK	1.0 PKT	2,135,000	2,135,000	RM
	- komputer supply	1.0 PKT	2,865,000	2,865,000	
	- penggandaan materi, penjilidan dan pelaporan	1.0 PKT	13,665,000	13,665,000	
	- konsumsi makan peserta, petugas, pengajar [200 ORG x 5 HR x 1 KEG]	1000.0 OH	44,000	44,000,000	
	- konsumsi snack peserta, petugas, pengajar [200 ORG x 5 HR x 1 KEG]	1000.0 OH	23,000	23,000,000	
	- spanduk	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- konsumsi snack rapat persiapan [30 ORG x 3 KL]	90.0 OK	23,000	2,070,000	
	- konsumsi makan rapat persiapan [30 ORG x 3 KL]	90.0 OK	44,000	3,960,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II ) - tenaga pengajar [20 ORG x 6 JP]	120.0 OJ	200,000	24,000,000	RM
	- Narasumber Ess.III kebawah [4 ORG x 3 JAM]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
	- narasumber Ess.II (kakanwil, kadiv admin) -50 [2 ORG x 4 JAM]	8.0 OJ	500,000	4,000,000	
	- narasumber ess.II [3 ORG x 2 JAM]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408751) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SURABAYA  
**ALOKASI** Rp. 19,366,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II ) - transport koordinasi [5 ORG x 2 KL] - transport pengajar [20 ORG x 5 HR x 1 KL] - transport petugas [20 ORG x 5 HR x 1 KL]	10.0 OK 100.0 OK 100.0 OK	150,000 150,000 150,000	31,500,000 1,500,000 15,000,000 15,000,000	RM
G	<u>Pengadaan CPNS</u>			1,070,915,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II ) - Penggandaan Fotocopy dan Penjilidan - Konsumsi Rapat [50 ORG x 2 KEG] - Konsumsi Snack SKD SMA [125 ORG x 6 HR x 2 KL] - Konsumsi Makan SKD SMA [125 ORG x 6 HR x 2 KL] - Konsumsi Snack SKD Sarjana [125 ORG x 4 HR x 2 KL] - Konsumsi Makan SKD Sarjana [125 ORG x 4 HR x 2 KL] - Konsumsi Snack SKB KESAMAPTAAN [70 ORG x 2 HR] - Konsumsi Makan SKB KESAMAPTAAN [70 ORG x 2 HR]	1.0 PKT 100.0 OK 1500.0 OK 1500.0 OK 1000.0 OK 1000.0 OK 140.0 OK 140.0 OK	1,000,000 20,000 18,000 35,000 18,000 35,000 18,000 35,000	142,920,000 1,000,000 2,000,000 27,000,000 52,500,000 18,000,000 35,000,000 2,520,000 4,900,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.135-Surabaya II ) > Honor Tim Pelaksana Panitia Daerah - Honor Penanggungjawab [1 ORG x 3 BLN] - Honor Ketua [1 ORG x 3 BLN] - Honor Sekretaris [1 ORG x 3 BLN] - Honor Anggota [20 ORG x 3 BLN]	3.0 OB 3.0 OB 3.0 OB 60.0 OB	450,000 400,000 300,000 250,000	18,450,000 18,450,000 1,350,000 1,200,000 900,000 15,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.135-Surabaya II ) > SKD SMA - Sewa Meja 60x240 cm SKD SMA [240 UNIT x 7 HR] - Sewa Kursi Bangket dan Cover SKD SMA [660 UNIT x 6 HR] - Sewa Kursi Plastik SKD SMA [825 UNIT x 6 HR] - Sewa Auditorium SKD SMA [1 UNIT x 6 HR] - Sewa Kursi Auditorium SKD SMA [402 UNIT x 6 HR] - Sewa Lapangan SKD SMA [1 UNIT x 6 HR] - Sewa AC Auditorium SKD SMA [12 UNIT x 6 HR] - Sewa Ruang Sekretariat SKD SMA [5 UNIT x 6 HR] - Sewa Tenda 4x6 dan Plafon Dekor SKD SMA [26 UNIT x 6 HR] - Lampu Tenda [9 UNIT x 6 HR] - Sewa Misty Air SKD SMA [14 UNIT x 6 HR] - Sewa Printer dan Tinta SKD SMA [2 UNIT x 6 HR] - Sewa Sound Sistem SKD SMA [2 UNIT x 6 HR] - Sewa LED Monitor SKD SMA [2 UNIT x 6 HR] - Sewa LCD Proyektor dan Layar SKD SMA [2 UNIT x 6 HR] > SKD Sarjana	1680.0 UH 3960.0 UH 4950.0 UH 6.0 UH 2412.0 UH 6.0 UH 72.0 UH 30.0 UH 156.0 UH 54.0 UH 84.0 UH 12.0 UH 12.0 UH 12.0 UH 350,000 1,250,000 350,000 350,000	75,000 10,000 2,500 12,700,000 7,000 6,875,000 616,000 305,000 450,000 100,000 500,000 350,000 1,250,000 350,000 350,000	839,685,000 511,011,000 126,000,000 39,600,000 12,375,000 76,200,000 16,884,000 41,250,000 44,352,000 9,150,000 70,200,000 5,400,000 42,000,000 4,200,000 15,000,000 4,200,000 4,200,000 328,674,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408751) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SURABAYA  
**ALOKASI** Rp. 19,366,249,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sewa Meja 60x240 cm SKD Sarjana [240 UNIT x 4 HR]	960.0 UH	75,000	72,000,000	
	- Sewa Kursi Bangket dan Cover SKD Sarjana [660 UNIT x 4 HR]	2640.0 UH	10,000	26,400,000	
	- Sewa Kursi Plastik SKD Sarjana [825 UNIT x 4 HR]	3300.0 UH	2,500	8,250,000	
	- Sewa Auditorium SKD Sarjana [1 UNIT x 4 HR]	4.0 UH	12,700,000	50,800,000	
	- Sewa Kursi Auditorium SKD Sarjana [402 UNIT x 4 HR]	1608.0 UH	7,000	11,256,000	
	- Sewa Lapangan SKD Sarjana [1 UNIT x 4 HR]	4.0 UH	6,875,000	27,500,000	
	- Sewa AC Auditorium SKD Sarjana [12 UNIT x 4 HR]	48.0 UH	616,000	29,568,000	
	- Sewa Ruang Sekretariat SKD Sarjana [5 UNIT x 4 HR]	20.0 UH	305,000	6,100,000	
	- Sewa Tenda 4x6 dan Plafon Dekor SKD Sarjana [26 UNIT x 4 HR]	104.0 UH	450,000	46,800,000	
	- Sewa Lampu SKD Sarjana [9 UNIT x 4 HR]	36.0 UH	100,000	3,600,000	
	- Sewa Misty Air SKD Sarjana [14 UNIT x 4 HR]	56.0 UH	500,000	28,000,000	
	- Sewa Printer dan Tinta SKD Sarjana [2 UNIT x 4 HR]	8.0 UH	350,000	2,800,000	
	- Sewa Sound Sistem SKD Sarjana [2 UNIT x 4 HR]	8.0 UH	1,250,000	10,000,000	
	- Sewa LED Monitor SKD Sarjana [2 UNIT x 4 HR]	8.0 UH	350,000	2,800,000	
	- Sewa LCD Proyektor dan Layar SKD Sarjana [2 UNIT x 4 HR]	8.0 UH	350,000	2,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II )			19,860,000	RM
	> Perjalanan Dinas Daerah - Jakarta			19,860,000	
	- Tiket Sby-Jkt PP [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	2,670,000	8,010,000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6.0 OH	730,000	4,380,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	- Uang Taksi Bandara Jkt [3 ORG x 2 KL x 1 KEG]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Uang Taksi Daerah Sby [3 ORG x 2 KL x 1 KEG]	6.0 OK	194,000	1,164,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II )			50,000,000	RM
	> SKD SMA			30,000,000	
	- Transpot Petugas [100 ORG x 6 HR]	600.0 OH	50,000	30,000,000	
	> SKD Sarjana			20,000,000	
	- Transpot Petugas [100 ORG x 4 HR]	400.0 OH	50,000	20,000,000	
<b>055</b>	<b>Pelayanan umum, Pelayanan rumah tangga dan perlengkapan</b>			<b>423,595,000</b>	
<b>A</b>	<b>PEMBINAAN DAN PENGELOLAAN BMN</b>			<b>98,417,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II )			3,000,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- penggandaan, penjilidan, dan pembuatan laporan	1.0 PKT	500,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II )			51,122,000	RM
	- kelengkapan pengamanan BMN	1.0 PKT	51,122,000	51,122,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II )			38,895,000	RM
	> koordinasi ke pusat			23,640,000	
	- tiket [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	2,670,000	8,010,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408751) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SURABAYA  
**ALOKASI** Rp. 19,366,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- taxi (kota tujuan) [3 ORG x 1 KEG x 2 KL]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- taxi (kota asal) [3 ORG x 1 KEG x 2 KL]	6.0 OK	194,000	1,164,000	
	- uang harian [3 ORG x 4 HR]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- penginapan [3 ORG x 3 HR]	9.0 OH	730,000	6,570,000	
	> koordinasi ke daerah			15,255,000	
	- transport [3 ORG x 3 KEG]	9.0 OK	225,000	2,025,000	
	- uang harian [3 ORG x 2 HR x 3 KEG]	18.0 OH	410,000	7,380,000	
	- penginapan [3 ORG x 1 HR x 3 KEG]	9.0 OH	650,000	5,850,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II )			5,400,000	RM
	- Transport lokal/koordinasi [3 ORG x 12 KEG]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
<b>B</b>	<b>ADMINISTRASI PENGADAAN BARANG/JASA</b>			<b>50,558,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II )			3,810,000	RM
	> Kegiatan Pengarahan Lelang PRADIPA Tahun 2021			3,810,000	
	- Konsumsi Snack [30 ORG x 1 HR x 1 KL]	30.0 OK	23,000	690,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Computer Supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Spanduk	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Konsumsi Makan [30 ORG x 1 HR x 1 KL]	30.0 OK	44,000	1,320,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.135-Surabaya II )			21,360,000	RM
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	> honor pengelola UKPBJ			7,800,000	
	- Ketua UKPBJ [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Anggota UKPBJ [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	150,000	5,400,000	
	> Honor LPSE			5,400,000	
	- Anggota LPSE [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	150,000	5,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II )			5,750,000	RM
	> Kegiatan Pengarahan Lelang PRADIPA Tahun 2021			5,750,000	
	- Honor narasumber pusat -50 [3 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	9.0 OJ	450,000	4,050,000	
	- Honor narasumber lokal -50 [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	500,000	1,000,000	
	- Honor moderator [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	700,000	700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II )			19,638,000	RM
	> Kegiatan Pengarahan Lelang PRADIPA Tahun 2021			19,638,000	
	- Transpot Jakarta - Cirebon [3 ORG x 1 KEG x 2 KL]	6.0 OK	280,000	1,680,000	
	- uang harian [4 ORG x 2 HR x 1 KEG]	8.0 OH	410,000	3,280,000	
	- Transpot Tegal - Semarang [3 ORG x 1 KEG x 2 KL]	6.0 OK	260,000	1,560,000	
	- Transpot Semarang - Sragen [3 ORG x 1 KEG x 2 KL]	6.0 OK	250,000	1,500,000	
	- Transpot Magetan - Surabaya [3 ORG x 1 KEG x 2 KL]	6.0 OK	253,000	1,518,000	
	- Tiket [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	1,200,000	1,200,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408751) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SURABAYA  
**ALOKASI** Rp. 19,366,249,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taxi (Kota Asal) [1 ORG x 1 KEG x 2 KL]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Taxi (Kota Tujuan) [1 ORG x 1 KEG x 2 KL]	2.0 OK	194,000	388,000	
	- Penginapan es II [2 ORG x 1 KEG x 2 HR]	4.0 OH	1,500,000	6,000,000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 KEG x 2 HR]	4.0 OH	500,000	2,000,000	
C	<i>Penanganan dan Pencegahan COVID-19</i>			274,620,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II )			700,000	RM
	- Lisensi meeting zoom berbayar	2.0 BLN	350,000	700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II )			8,500,000	RM
	- Handsanitizer, disinfektan, handsoap, dll	1.0 THN	8,500,000	8,500,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.135-Surabaya II )			30,800,000	RM
	- biaya penggantian penanganan pasien pandemi COVID19 [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	3,000,000	18,000,000	
	- pengadaan alat uji medis / rapid test	2.0 PKT	5,000,000	10,000,000	
	- lisensi meeting zoom berbayar	8.0 BLN	350,000	2,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.135-Surabaya II )			70,000,000	RM
	- Penyediaan perlengkapan medis klinik	1.0 TAHUN	70,000,000	70,000,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.135-Surabaya II )			29,620,000	RM
	- Handsanitizer, disinfektan, handsoap, dll	1.0 THN	7,860,000	7,860,000	
	- penyediaan perlengkapan medis klinik	1.0 THN	21,760,000	21,760,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II )			105,600,000	RM
	- transpot lokal [16 ORG x 22 HR x 2 BLN]	704.0 OK	150,000	105,600,000	
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.135-Surabaya II )			29,400,000	RM
	- transpot lokal [14 ORG x 14 HR x 1 BLN]	196.0 OK	150,000	29,400,000	
<b>056</b>	<b>Reformasi Birokrasi di Wilayah</b>			<b>470,928,000</b>	
A	<i>PENGUATAN SISTEM PENGENDALIAN INTERN PEMERINTAH (SPIP)</i>			63,658,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II )			21,690,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	3,132,000	3,132,000	
	- penggantian materi, penjiilidan dan laporan	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- konsumsi makan (peserta, narsum, petugas) [138 ORG x 1 KEG]	138.0 OK	44,000	6,072,000	
	- konsumsi snack (peserta, narsum, petugas) [172 ORG x 1 KEG]	172.0 OK	23,000	3,956,000	
	- konsumsi makan-mentoring pelaksanaan SPIP [30 ORG x 3 KEG]	90.0 OK	44,000	3,960,000	
	- konsumsi snack-mentoring pelaksanaan SPIP [30 ORG x 3 KEG]	90.0 OK	23,000	2,070,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II )			19,220,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408751) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SURABAYA  
 ALOKASI Rp. 19,366,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Narasumber [9 ORG x 3 JAM]	27.0 OJ	560,000	15,120,000	RM
	- moderator [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	700,000	2,100,000	
	- Narasumber Kanwil -50 [2 ORG x 2 JAM]	4.0 OJ	500,000	2,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			19,148,000	
	(KPPN.135-Surabaya II )				
	- tiket narasumber [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	1,963,000	1,963,000	
	- taxi narasumber (kota asal) [1 ORG x 1 KEG x 2 KL]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- taxi narasumber (kota tujuan) - Sby [1 ORG x 1 KEG x 2 KL]	2.0 OK	194,000	388,000	
	- uang harian narasumber [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	410,000	410,000	
	- penginapan [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	620,000	620,000	
> Mentoring/Coaching Pelaksanaan SPIP di UPT			15,255,000		
524113	- transport petugas [3 ORG x 3 KEG]	9.0 OK	225,000	2,025,000	RM
	- penginapan [3 ORG x 3 KEG x 1 HR]	9.0 OH	650,000	5,850,000	
	- uang harian [3 ORG x 3 KEG x 2 HR]	18.0 OH	410,000	7,380,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3,600,000	
	(KPPN.135-Surabaya II )				
B	- transport peserta dalam kota	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Transport narasumber dalam kota	4.0 OK	150,000	600,000	
521211	<u>PEMBENTUKAN SATUAN KERJA WBK/WBBM</u>			392,075,000	RM
522151	<u>Belanja Bahan</u>			47,720,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II )				
	- ATK	2.0 PKT	1,500,000	3,000,000	
	- penggandaan, penjiwaan dan pelaporan	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- konsumsi snack rapat intern tim [30 ORG x 5 KEG]	150.0 OK	23,000	3,450,000	
	- konsumsi makan rapat intern tim [30 ORG x 5 KEG]	150.0 OK	44,000	6,600,000	
	- konsumsi makan peserta,narsum,petugas [170 ORG x 3 KEG]	510.0 OK	37,000	18,870,000	
- konsumsi snack peserta,narsum,petugas [150 ORG x 4 KEG]	600.0 OK	23,000	13,800,000		
524111	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			31,000,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II )				
	- moderator [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
	- narasumber kanwil -50 [2 ORG x 4 JAM x 2 KEG]	16.0 OJ	500,000	8,000,000	
	- narasumber lokal [2 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	2.0 OK	1,000,000	2,000,000	
	- narasumber pusat Ess.II -50 [1 ORG x 4 JAM x 2 KEG]	8.0 OJ	500,000	4,000,000	
	- Narasumber pusat Ess.III/kebawah [1 ORG x 4 JAM x 2 KEG]	8.0 OH	450,000	3,600,000	
	- Narasumber [2 ORG x 5 JAM x 2 KEG]	20.0 OJ	600,000	12,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			312,555,000	
	(KPPN.135-Surabaya II )				
- tiket narasumber pusat [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	2,600,000	10,400,000		
- taxi (kota asal) [2 ORG x 2 KEG x 2 KL]	8.0 OK	256,000	2,048,000		
- taxi (kota tujuan) [2 ORG x 2 KEG x 2 KL]	8.0 OK	194,000	1,552,000		
- uang harian narasumber pusat [2 ORG x 2 KEG x 1 HR]	4.0 OH	410,000	1,640,000		
- penginapan narasumber pusat Ess.III/kebawah [3 ORG x 3 KEG x 1 HR]	9.0 OH	660,000	5,940,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408751) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SURABAYA  
**ALOKASI** Rp. 19,366,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- penginapan narsum pusat Ess.II [1 ORG x 2 KEG x 1 HR]	2.0 OH	1,000,000	2,000,000	
	- transport peserta luar kota [55 ORG x 1 KEG x 1 KL]	55.0 OK	100,000	5,500,000	
	> Pembinaan dan Studi Tiru WBK/WBBM			100,675,000	
	- transport [5 ORG x 7 KEG]	35.0 OK	225,000	7,875,000	
	- tiket [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	2,670,000	13,350,000	
	- penginapan [4 ORG x 7 KEG x 2 HR]	56.0 OH	650,000	36,400,000	
	- uang harian [5 ORG x 7 KEG x 3 HR]	105.0 OH	410,000	43,050,000	
	> koordinasi ke pusat			182,800,000	
	- tiket [5 ORG x 4 KEG]	20.0 OK	2,670,000	53,400,000	
	- taxi (kota tujuan) [5 ORG x 4 KEG x 2 KL]	40.0 OK	256,000	10,240,000	
	- taxi (kota asal) [5 ORG x 4 KEG x 2 KL]	40.0 OK	194,000	7,760,000	
	- penginapan [5 ORG x 4 KEG x 4 HR]	80.0 OH	730,000	58,400,000	
	- uang harian [5 ORG x 5 HR x 4 KEG]	100.0 OH	530,000	53,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II )			800,000	RM
	- transport peserta dalam kota [8 ORG x 1 KEG]	8.0 OK	100,000	800,000	
C	<b>UNIT PEMBERANTASAN PUNGLI DAN GRATIFIKASI</b>			15,195,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II )			15,195,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,075,000	1,075,000	
	- penggandaan materi, penjiilidan dan pelaporan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- konsumsi snack rapat intern tim [30 ORG x 3 KEG]	90.0 OK	23,000	2,070,000	
	- konsumsi makan rapat intern tim [30 ORG x 3 KEG]	90.0 OK	41,000	3,690,000	
	- konsumsi makan peserta,narsum,petugas [115 ORG x 1 KEG]	115.0 OK	41,000	4,715,000	
	- konsumsi snack peserta,narsum,petugas [115 ORG x 1 KEG]	115.0 OK	23,000	2,645,000	
<b>057</b>	<b>Layanan Humas, Protokol dan Teknologi Informasi</b>			<b>629,155,000</b>	
A	<i>tanpa suboutput</i>			629,155,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II )			206,625,000	RM
	- penggandaan, penjiilidan dan pembuatan laporan	1.0 THN	19,650,000	19,650,000	
	- konsumsi snack (keg teleconference) [50 ORG x 12 KEG]	600.0 OK	23,000	13,800,000	
	- konsumsi makan (keg teleconference) [50 ORG x 12 KEG]	600.0 OK	44,000	26,400,000	
	- Konsumsi snack rapat [50 ORG x 12 KEG]	600.0 OK	23,000	13,800,000	
	- Konsumsi makan rapat [50 ORG x 12 KEG]	600.0 OK	44,000	26,400,000	
	- cetak spanduk, backdrop, banner, poster, buku profile, sertifikat/piagam	1.0 THN	76,500,000	76,500,000	
	- ATK	1.0 THN	12,425,000	12,425,000	
	- komputer supply	1.0 THN	17,650,000	17,650,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II )			28,600,000	RM
	- cetak bulletin kehumasan [125 EXP x 2 KL]	250.0 EXP	100,000	25,000,000	
	- TV berlangganan [1 PKT x 12 BLN]	12.0 BLN	300,000	3,600,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408751) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SURABAYA  
 ALOKASI Rp. 19,366,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II ) > Koordinasi / Liputan Luar Kota - transport [2 ORG x 75 KEG] - uang harian [2 ORG x 2 HR x 75 KEG] - penginapan [2 ORG x 1 HR x 75 KEG] > Koordinasi / Liputan ke Pusat - tiket pesawat [3 ORG x 3 KEG] - taxi (kota tujuan) [3 ORG x 5 KEG x 2 KL] - taxi (kota asal) - Sby [3 ORG x 5 KEG x 2 KL] - penginapan [3 ORG x 3 HR x 5 KEG] - uang harian [3 ORG x 4 HR x 5 KEG]			356,430,000  254,250,000 33,750,000 123,000,000 97,500,000  102,180,000 24,030,000 7,680,000 5,820,000 32,850,000 31,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II ) - transport koordinasi dan liputan lokal [2 ORG x 50 KEG] - transport media [15 ORG x 10 KEG]			37,500,000 15,000,000 22,500,000	RM
1558.994	<u>Layanan Perkantoran</u>	1.0 Layanan		13,262,595,000	
1558.994.001	Lokasi : KOTA SURABAYA <b>Tanpa Suboutput</b>			<b>13,262,595,000</b>	
001	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>9,718,384,000</b>	
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>9,598,880,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II ) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	5,241,873,000 436,823,000 436,823,000	5,241,873,000 436,823,000 436,823,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II ) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	106,000 9,000 9,000	124,000 106,000 9,000 9,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II ) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	356,271,000 29,690,000 29,690,000	415,651,000 356,271,000 29,690,000 29,690,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II ) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	98,148,000 8,179,000 8,179,000	114,506,000 98,148,000 8,179,000 8,179,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II )			435,470,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408751) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SURABAYA  
 ALOKASI Rp. 19,366,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	373,260,000	373,260,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	31,105,000	31,105,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	31,105,000	31,105,000	
	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II )			204,470,000	
511125	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	175,260,000	175,260,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	14,605,000	14,605,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	14,605,000	14,605,000	
	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II )			75,444,000	
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	64,666,000	64,666,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,389,000	5,389,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,389,000	5,389,000	
	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II )			334,887,000	
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	334,887,000	334,887,000	RM
	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II )			1,460,976,000	
511151	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	1,460,976,000	1,460,976,000	RM
	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II )			441,833,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	378,713,000	378,713,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	31,560,000	31,560,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	31,560,000	31,560,000	
<i>B</i>	<i>Belanja Lembur Pegawai</i>			119,504,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.135-Surabaya II )			119,504,000	RM
	- belanja uang lembur pegawai [176 ORG x 7 KL x 3 JAM]	3696.0 OJ	20,000	73,920,000	
	- belanja uang makan lembur pegawai [176 ORG x 7 KL]	1232.0 OK	37,000	45,584,000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>3,544,211,000</b>	
<i>A</i>	<i>KESEHATAN PEGAWAI</i>			500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.135-Surabaya II )			500,000	RM
	- poliklinik / obat obatan	1.0 THN	500,000	500,000	
<i>B</i>	<i>PAKAIAN DINAS</i>			9,840,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II )			9,840,000	RM
	- seragam satpam dan atribut [6 ORG x 1 STEL]	6.0 STEL	500,000	3,000,000	
	- seragam pramubakti [12 ORG x 1 STEL]	12.0 STEL	380,000	4,560,000	
	- seragam sopir [6 ORG x 1 STEL]	6.0 STEL	380,000	2,280,000	
<i>C</i>	<i>PEMELIHARAAN GEDUNG</i>			379,910,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.135-Surabaya II )			364,000,000	RM



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408751) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SURABAYA  
**ALOKASI** Rp. 19,366,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523112	- pemeliharaan gedung kantor tidak bertingkat	320.0 M2	150,000	48,000,000	RM
	- pemeliharaan gedung kantor bertingkat	1585.0 M2	190,000	301,150,000	
	- pemeliharaan halaman	1485.0 M2	10,000	14,850,000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.135-Surabaya II )			15,910,000	
D 523121	- barang persediaan rumah tangga	1.0 PKT	15,910,000	15,910,000	RM
	<u>PEMELIHARAAN PERALATAN PERKANTORAN</u> <u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.135-Surabaya II )			93,800,000	
E 521119	- komputer / PC	80.0 UNIT	400,000	32,000,000	RM
	- laptop / note book	20.0 UNIT	400,000	8,000,000	
	- printer	20.0 UNIT	400,000	8,000,000	
	- scanner	10.0 UNIT	400,000	4,000,000	
	- Air Conditioner	50.0 UNIT	500,000	25,000,000	
	- LCD projector/Infocus	5.0 UNIT	500,000	2,500,000	
	- sound system	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- mesin absensi	3.0 UNIT	500,000	1,500,000	
	- CCTV	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- handy cam	1.0 UNIT	1,000,000	1,000,000	
	- photo tustel/camera digital	1.0 UNIT	1,000,000	1,000,000	
	- mesin fotocopy	1.0 UNIT	1,500,000	1,500,000	
	- genset 100 KVA	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- perangkat teleconference	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- pemadam kebakaran	6.0 UNIT	300,000	1,800,000	
	<u>PEMELIHARAAN KENDARAAN</u> <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II )			213,040,000	
523121	- Perijinan/Pengurusan STNK Roda 4 -jabatan	2.0 UNIT	2,000,000	4,000,000	RM
	- Perijinan/Pengurusan STNK Roda 4 -Operasional	5.0 UNIT	1,400,000	7,000,000	
	- Perijinan/Pengurusan STNK Roda 2	12.0 UNIT	170,000	2,040,000	
	- Perijinan/Pengurusan STNK Roda 6	1.0 UNIT	2,000,000	2,000,000	
	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.135-Surabaya II )			198,000,000	
F 521114	- kendaraan roda 6 (penyuluhan hukum keliling)	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	RM
	- Kendaraan Roda 4 -jabatan	2.0 UNIT	29,000,000	58,000,000	
	- Kendaraan Roda 4 -Operasional	5.0 UNIT	23,600,000	118,000,000	
	- Kendaraan Roda 2	12.0 UNIT	1,000,000	12,000,000	
522111	<u>LAYANAN DAYA DAN JASA</u> <u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.135-Surabaya II )			682,500,000	RM
	- langganan jasa pos dan giro	12.0 BLN	2,500,000	30,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.135-Surabaya II )			618,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408751) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SURABAYA  
 ALOKASI Rp. 19,366,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	- Listrik <u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.135-Surabaya II )	12.0 BLN	51,500,000	618,000,000	RM
				6,000,000	
522113	- Telepon <u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.135-Surabaya II )	12.0 BLN	500,000	6,000,000	RM
				3,000,000	
522119	- Air <u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II )	12.0 BLN	250,000	3,000,000	RM
				25,500,000	
	- TV Kabel	12.0 BLN	1,250,000	15,000,000	
	- Langganan Internet	3.0 BLN	3,500,000	10,500,000	
G	<b>KEPERLUAN PERKANTORAN</b>			1,200,391,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.135-Surabaya II )			1,093,000,000	RM
	- Keperluan Pokok	178.0 OT	400,000	71,200,000	
	- Gaji Satpam [6 ORG x 13 BLN]	78.0 OB	3,300,000	257,400,000	
	- Gaji Pramubakti [12 ORG x 13 BLN]	156.0 OB	3,200,000	499,200,000	
	- Gaji Sopir [6 ORG x 13 BLN]	78.0 OB	3,300,000	257,400,000	
	- retribusi sampah	12.0 BLN	650,000	7,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.135-Surabaya II )			107,391,000	RM
	- ATK rutin	1.0 THN	54,391,000	54,391,000	
	- perlengkapan rumah tangga	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
	- materai 6000	400.0 LBR	6,000	2,400,000	
	- materai 3000	200.0 LBR	3,000	600,000	
H	<b>KONSULTASI DAN KOORDINASI</b>			216,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II )			216,000,000	RM
	> Koordinasi dengan Pusat			116,400,000	
	- Tiket PP [3 ORG x 5 KEG]	15.0 OK	2,670,000	40,050,000	
	- taxi (kota tujuan) [3 ORG x 5 KEG x 2 KL]	30.0 OK	256,000	7,680,000	
	- taxi (kota asal) [3 ORG x 5 KEG x 2 KL]	30.0 OK	194,000	5,820,000	
	- penginapan [3 ORG x 2 HR x 5 KEG]	30.0 OH	1,300,000	39,000,000	
	- uang harian [3 ORG x 3 HR x 5 KEG]	45.0 OH	530,000	23,850,000	
	> Koordinasi dengan UPT			99,600,000	
	- uang harian [4 ORG x 2 HR x 12 KEG]	96.0 OH	410,000	39,360,000	
	- penginapan [4 ORG x 1 HR x 12 KEG]	48.0 OK	1,000,000	48,000,000	
	- Transport [4 ORG x 12 KEG]	48.0 OK	255,000	12,240,000	
I	<b>PELANTIKAN / SUMPAAH JABATAN</b>			74,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II )			60,300,000	RM
	- konsumsi makan [75 ORG x 12 KEG]	900.0 OK	44,000	39,600,000	
	- konsumsi snack [75 ORG x 12 KEG]	900.0 OK	23,000	20,700,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408751) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SURABAYA  
**ALOKASI** Rp. 19,366,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.135-Surabaya II ) - Honor Rohaniawan [3 ORG x 12 KL]	36.0 OK	400,000	14,400,000 14,400,000	RM
<i>J</i>	<u>JAMUAN TAMU PIMPINAN</u>			35,350,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.135-Surabaya II ) - jamuan tamu makan [75 ORG x 6 KEG] - jamuan tamu snack [75 ORG x 6 KEG] - plakat / cinderamata	450.0 OK 450.0 OK 20.0 BH	40,000 23,000 350,000	18,000,000 10,350,000 7,000,000	RM
<i>K</i>	<u>HONOR OPERASIONAL SATKER</u>			210,600,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.135-Surabaya II ) > Honor Pengelola Keuangan - Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN] - Pejabat Pembuat Komitmen - PAS [1 ORG x 12 BLN] - Pejabat Pembuat Komitmen - IMI [1 ORG x 12 BLN] - Pejabat Pembuat Komitmen - YANKUM [1 ORG x 12 BLN] - Pejabat Pembuat Komitmen - ADM [1 ORG x 12 BLN] - Pejabat Penguji SPM [1 ORG x 12 BLN] - Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN] - Bendahara Pengeluaran Pembantu - AHU, KI [1 ORG x 12 BLN] - Bendahara Pengeluaran Pembantu - HAM, BALITBANG, PAS [1 ORG x 12 BLN] - Bendahara Pengeluaran Pembantu - BPHN [1 ORG x 12 BLN] - Bendahara Pengeluaran Pembantu - IM, PP [1 ORG x 12 BLN] - Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai/PPABP [1 ORG x 12 BLN] > Honor SAIBA dan SABMN - Ketua SAIBA [1 ORG x 12 BLN] - anggota saiba [5 ORG x 12 BLN] - anggota sabmn [5 ORG x 12 BLN] >> Honor Verifikator Pertanggungjawaban Kegiatan - Anggota [2 ORG x 12 BULAN]			210,600,000 186,600,000 33,000,000 19,200,000 19,200,000 24,000,000 24,000,000 18,000,000 12,000,000 9,000,000 7,200,000 9,000,000 6,000,000 6,000,000 24,000,000 2,400,000 9,000,000 9,000,000 0 3,600,000	RM
<i>L</i>	<u>SEWA OPERASIONAL PERKANTORAN</u>			362,300,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.135-Surabaya II ) - sewa mesin fotocopy [1 UNIT x 12 BLN] - sewa tenda - sewa kendaraan roda 4 [2 UNIT x 12 BLN] - Sewa kendaraan roda 4 opr pejabat - BBM operasional kendaraan sewa	12.0 BLN 3.0 KEG 24.0 UB 10.0 BLN 3.0 UT	2,300,000 8,000,000 5,850,000 13,430,000 12,000,000	27,600,000 24,000,000 140,400,000 134,300,000 36,000,000	RM
<i>M</i>	<u>Penanganan dan Pencegahan COVID-19</u>			65,280,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.135-Surabaya II )			6,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408751) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SURABAYA  
 ALOKASI Rp. 19,366,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.135-Surabaya II )  - biaya karantina / isolasi mandiri [5 ORG x 2 KL]	10.0 PKT	600,000	6,000,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II )  - Handsanitizer, disinfektan, handsoap, dll	1.0 PAKET	39,000,000	39,000,000	RM
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.135-Surabaya II )  - Handsanitizer, disinfektan, handsoap, dll	1.0 PKT	2,980,000	2,980,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II )  - Honor Tenaga Kesehatan [3 ORG x 2 KEG x 1 KL]	6.0 OK	400,000	2,400,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.135-Surabaya II )  - biaya penyemprotan disinfektan menggunakan jasa pihak ketiga	2.0 KL	7,000,000	14,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II )  - Tranpot Lokal [3 ORG x 2 KEG x 1 KL]	6.0 OK	150,000	900,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

SURABAYA, 20 Juli 2020